English / Deutsch /Pycckuin
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Please use this sheet if you have any food allergies.

Falls Sie auf bestimmte Lebensmittel allergisch reagieren sollten, markieren Sie diese bitte auf diesem Fragebogen.
ECJII/I y BaC €CThb aJIJ'IepI‘I/ISI Ha IIHUIIeBbIC HpOL[yKTI)I, BOCHOJIBByI;,ITeCL, HO)KaJ'IyI'/JICTa, OTUM CIITMCKOM.
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O BRSNIEVBDICULS ULZEDIFTLEEL), Please check the foods you are allergic to.
Markieren Sie bitte die Lebensmittel, auf die Sie allergisch reagieren.
OTMeTbTe raJIOYKOn OPpOAYKTHI, BbI3bIBAIOIIIME Yy BAC aJIJIEPIruio.
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egg (chicken egg) milk shrimp/prawn crab wheat peanut buckwheat walnut
Huhnereier Kuhmilch Hummer/ Shrimps/ Garnelen Krabbenfleisch Weizen Erdniisse Buchweizen Walnisse
Sitna (xypunsie) Mounoxko (xoposbe) Kpeserxn Kpab IMennna Apaxuc Ipeuxa I'penkue opexu
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beef ! salmon roe salmon mackerel ! soybean  matsutake mushroom yamaimo yam sesame almond cashew nut
Rindfleisch ] Lachslaich Lachs Makrele ] Soja/ Sojabohnen Krokodiitterling (Matsutake) ~ Jamswurzel Sesam Mandeln Cashewnlsse
ToBspuna | Ukpa nococessix Jlococn Cxymbpus Cos Maunyraka Topumiii sme  Kymnoxyr Munpans Keursio
s /—-\ s 4 % . i
| I‘\\ | o A
&R /A E BHU Y LE5FY ALYY FOATL—Y NFF 56 AT
pork chicken | abalone squid/cuttlefish | gelatin orange kiwi fruit banana peach apple
Schweinefleisch  Hihnerfleisch H Abalone Tintenfisch H Gelatine Orangen Kiwis Bananen Pfirsiche Apfel
Ceununa Kypsituna , Mopckoe ymko  Kanbmap , Kenarun AnenabcnHsr Kusu Banaust Ilepcnxu SI6nokn
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COXZa—ICIE. J‘E;R'J*ITCQ’HEEFE LTTWWEHE Ao This menu item does not contain any of the ingredients you have indicated.
‘ Dieses Gericht enthalt keines der von lhnen angegebenen Lebensmittel.
B JaHHOEe 6.7'1}0,110 HE BXOOMIT yKaaaHHme BaMu I/IHI‘pe/:lI/IeHTbI.

CDAZa1—[CE, BRENCBMZERLTVLET,

This menu item contains ingredients you have indicated.
Dieses Gericht enthélt von lhnen angegebene Lebensmittel.  {annoe 6010 COEP>KUT yKa3aHHbIe BAMU WHIPEIUEHTHI.

COAZa—[CR, BRENEBHADBATRCENBUET,

This menu item may sometimes contain ingredients you have indicated.

Dieses Gericht kann Spuren eines der von Ihnen angegebenen Lebensmittel erhalten.
,El,aHHoe 6.71}0/10 MOXKeET COL[ep)KaTb caenbl yKZ:‘LSELHHbIX BaMU I/IHFpe/:LI/IeHTOB.

COAZa1—(F, BIRENBMZREVTRILT B ENTEXT,

This menu item can be prepared by omitting the ingredients you have indicated.

Wir kédnnen dieses Gericht so zubereiten, dass es die von lhnen angegebenen Lebensmittel nicht enthalt.

MbI MOXKEeM HPI/II‘OTOBI/ITb JaHHOEe 6.11}0/10, HNCKJIIOYMB 13 €ro cocraBa yKasaHHme BaMM I/IHI‘peJII/IeHTbI.

BB SHETE,. BIRENEBMZERVLREDRMEITEFZ A,

We are sorry, but we are unable to offer meals that do not contain the ingredients you have indicated.

Wir kdnnen dieses Gericht leider nicht ohne die von Ihnen angegebenen Lebensmittel zubereiten.

K CO>XXAaJIEHUHK, Mbl HE MO>XXEM HPI/II‘OTOBI/ITL JaHHOEe 6]‘[}0,[[0 663 MCIIOJIBb3OBAHUYA yKaSaHHbIX BaMu1u I/IHFpeJII/IeHTOB.
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